
Písemná zpráva zadavatele 
 

k veřejné zakázce 
 

„FÚ pro hlavní město Prahu – rekonstrukce osobních výtahů TOV 250“ 

 

č. spisu 42/2016 

 

č. j. 113796/16/7500-40175-050417 

 
Minimální povinné údaje dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“): 
 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
identifikační údaje zadavatele: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 720 80 043 

 
 předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních, montážních a demontážních 
prací vč. dalších nezbytných úkonů za účelem provedení kompletní rekonstrukce 2 kusů 
osobních výtahů TOV 250 ev. č. 76000 097 799 a ev. č. 76000 097 811 v objektu Finančního 
úřadu pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28, 112 33 Praha 1. 
 

           cena sjednaná ve Smlouvě o dílo (při sazbě DPH ve výši 21 %): 
 

2 649 999,- Kč bez DPH 
3 206 498,- Kč vč. DPH 
 
cena sjednaná ve Smlouvě na provádění servisu a údržby výtahů v záruční době  
(při sazbě DPH ve výši 21 %): 
 
106 800,- Kč bez DPH/za 60 měsíců 
129 228,- Kč vč. DPH/za 60 měsíců 

 
b) zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 
 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
VÝTAHY, s.r.o. 
Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí 
IČO: 463 42 354 

 
odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 



 
Poř. č. Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 

2. VÝTAHY, s.r.o. Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí, IČO: 463 42 354 
 
Komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídky podle vyhlášeného 
způsobu hodnocení, tj. nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH.  

 
d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Poř. č. Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 

1. VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. Mostecká 4, 419 01 Duchcov, IČO: 254 79 296 
2. VÝTAHY, s.r.o. Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí, IČO: 463 42 354 

 
Poř. č. Uchazeč Nabídková cena bez DPH Nabídková cena vč. DPH 

1. VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 2 588 000,- Kč 3 131 480,- Kč 
2. VÝTAHY, s.r.o. 2 756 799,- Kč 3 335 726,- Kč 

 
e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti 

 
Poř. č. Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 

1. VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. Mostecká 4, 419 01 Duchcov, IČO: 254 79 296 
  

Uchazeč v rámci své nabídky předložil návrh Smlouvy o dílo, jenž nebyl v souladu s Přílohou  
č. 2 Výzvy k podání nabídky, tj. návrhem smlouvy, který zadavatel požadoval. Předložený návrh 
smlouvy se lišil v čl. 4.4, v termínu, dokdy je zhotovitel povinen předat zadavateli již kompletní 
dílo. Uchazeč, resp. zhotovitel se zavázal, že předá zadavateli dílo do 36 týdnů ode dne 
uzavření Smlouvy o dílo, zadavatel však požadoval v Příloze č. 2 Výzvy k podání nabídky 
předat dílo do 34 týdnů ode dne podpisu Smlouvy o dílo.  

 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 
 
------ 
 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

 
------ 
 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
 
------ 
 
 
 

                                                                             Mgr. Anna Bednářová 
                                                                                                      ředitelka Odboru  


		2016-08-22T14:42:20+0200
	Mgr. Anna Bednářová




